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Mälaröarnas Alpina Skidklubb inbjuder till: 

King and Queen of the Hill 

 
Tävlingsdag: Söndag 16 mars, 2025 

Tävlingsplats: Ekebyhovsbacken på Ekerö 

Tävlingsklasser: Damer och Herrar U10 

Nummerlappar: Hämtas av lagledare vid sekretariatet 

Disciplin: Slalom med långa avstånd och storslalomflagg. 
SL-skidor rekommenderas. Ingen båge på hjälmen. 

 
 

Tidsprogram: Herrar förmiddag 

Nummerlappar kl. 08.30-09.00 

Jurybesiktning kl. 08.40 

Lagledarmöte kl. 09.00 i målområdet 

Besiktning kl. 09.20-09.40 - klubbvis i bokstavsordning 

Preliminär första start kl. 10.00 

Start åk två ca 20 min efter sista åkare avslutat åk 1 
 
 

Damer eftermiddag 

Nummerlappar kl. 12.20-12.50 

Jurybesiktning kl. 12.30 

Lagledarmöte kl. 12.50 i målområdet 

Besiktning kl. 13.10-13.30 - klubbvis i bokstavsordning 

Preliminär första start kl. 13.50 

Start åk två ca 20 min efter sista åkare avslutat åk 1 
 
 

Anmälan: Skall göras via SSF TA/IdrottOnline, senast onsdag 12 mars. 

Anmälningsavgift: 200 kr per deltagare. Betalas klubbvis på plats vid avhämtning av 
nummerlappar. Efteranmälan sker i tävlingssekretariatet senast 30 min innan lagledarmötet 
mot en extra avgift 100 kr per deltagare vilket betalas av lagledare på plats. 
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Liftkort: Avgift om 170 kr per åkare. Nummerlapp fungerar som liftkort. Lagledaren betalar 
för hela klubbens åkare för fm respektive em med Swish (nummer anslås vid sekretariatet) 
innan nummervästar hämtas ut. 

Tävlingsledare: Torbjörn Bäck tel. 076-1109177, torbjorn.yngweback@gmail.com 

Prisutdelning: Prisceremoni sker direkt efter protesttidens utgång. Pokal till placering 1–20 i 
varje klass. 

Regler: Svenska Skidförbundets regler gäller. Deltagande sker på egen risk. 

Publicering: Anmälan innebär medgivande till att bilder från tävlingarna samt att start och 
resultatlistor publiceras på IdrottOnline. 

Övrigt: Försäljning av hamburgare kommer att finnas i backen och det finns även ett café. 

Startlistor: Publiceras på IdrottOnline senast den 14 mars. 

Värdegrund: Visa respekt för varandra på tävlingar samt övriga gäster i anläggningen. Åkare, 
föräldrar och ledare skall vara en god förebild för sporten. För att ge en positiv och lugnare 
miljö för tävlande ska inga föräldrar vara i tävlingsarenan d v s på start samt delta vid 
besiktning. Respektive klubb ansvarar för att skapa en positiv och lugn miljö för tävlande och 
att förståelse för detta finns inom den egna klubben och att det efterlevs. Föräldrar är 
välkomna till av arrangörsklubben speciellt anvisade platser i anslutning till målområdet. 
Funktionärer, tränare och lagledare, som förflyttar sig på skidor inom tävlingsområdet bör 
bära hjälm. 

 
Vi förbehåller oss rätten att ändra i ovanstående program och det är deltagares skyldighet att hålla 
sig informerad om eventuella programändringar. 

 

 
VÄLKOMNA TILL OSS! 
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